
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/232/22 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) Rada gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/224/22 Rady Gminy Świętajno z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 224) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 4,66 zł - za pojemnik o pojemności 70 l;”, 

b) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 9,32 zł - za pojemnik o pojemności 70 l;”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3816


		2022-09-07T07:07:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




